
	 	 	 	 	 Km Horaire

	 	 	 	 	 à 40 km/h

Départ fictif	 MORNAC devant Mairie	 -1,3	 -3
à droite	 le Maine Quérant	 	 0	 - 1,7
sortie rte Maine Qu. et D 113	 Le Puy de Nanteuil	 	 1,1	 - 0,6
Départ Réel	 Les Favrauds	 sign  N°1 et N°2	 0,6	 0	 14 h.00
crois. D 105 et D388 tout droit	 Les Gendres	 sign  N°3 et N°4	 2,2	 2,2
crois. D 12 et D388 tout droit	 	 sign  N°5 et N°6	 2,2	 4,4
entrée Brie à droite D91 . P.C.1 	 BRIE	 sign  N°7	 0,6	 5
	 	 	 0,5	 5,5
D.91	 Cherves	 	 2,4	 7,9
D.91 tout droit D45	 JAULDES	 sign N°8	 3,1	 11
D.45                               . P.C.1	 COULGENS	 	 3,6	 14,6	 14 h.22
D.45 à gauche D468	 	 sign  N°9	 1,3	 15,9
D.468	 Fougère	 sign  N°10	 2,2	 18,1
D.468	 St  ANGEAU	 sign  N°11	 1,9	 20
D.6
D15                               . P.C.2	 TERREBOURG	 	 3,0	 23	 14 h.32
D.15 après la ligne	 	 sign  N°12
D.363
D.6	 St Ciers	 Sign N°13
D.15	 	 Sign  N°14
D.6	 St ANGEAU 	 Sign N°11	 7,6	 30,6	 14 h42
stade à gauche D388	 	 	 0,1	 30,7
D.468	 Fougère	 Sign N°10	 1,9	 32,6
D.468 + D45 à droite	 	 Sign  N°9	 2,2	 34,8
D.45	 COULGENS	 	 1,3	 36,1
D.45                            . P.C.1	 JAULDES	 Sign  N°8	 3,6	 39,7	 14 h.55
D45 tout droit D91
D.91	 Cherves	 	 3,1	 42,8
D.91	 BRIE	 	 2,4	 45,2
sortie de Brie à gauche D388	 	 Sign N°7	 0,5	 45,7
crois. D 12 et D388 tout droit	 	 Sign N°5 et N°6	 0,6	 46,3
crois. D 105 et D388 tout droit	 Les Gendres	 Sign N°3 et N°4	 2,2	 48,5
                                    . M.G.1	 Les Fravrauds	 Sign N°1 et N°2	 2,7	 50,6	 15 h.13
crois. ancienne RN141 tout droit 	 Le Puy de Nanteuil	 	 0,6	 51,2
petit rond point 	 	 Sign N°15
entrée du circuit D113	 	 	 0,1	 51,3
cros. D 113 et D 699 à droite	 	 	 3,1	 54,4
au cimetière à droite	 	 	 2,2	 56,6
rte Maine Quer. à gauche	 	 	 0,7	 57,4
Ligne d’arrivée               . P.C.2	 Le Maine Quérant	 	 1,1	 58,5
	 Le Puy de Nanteuil	 	 1,1	 59,6
cros. D 113 et D 699 à droite	 	 	 3,1	 62,7
	 au cimetière à droite.	2,2	 64,9
	 le Maine Quer. à gauche	 0,7	 65,6
fin 1er tour                    . M.G.1	 Ligne d’arrivée MORNAC	 1,1	 66,7	 15 h 40
fin 2e tour	 Ligne d’arrivée MORNAC	 8,2	 74,9	 15 h 52
fin 3e tour                     . M.G.1	 Ligne d’arrivée MORNAC	 8,2	 83,1	 16 h 04
fin 4e tour	 Ligne d’arrivée MORNAC	 8,2	 91,3	 16 h 16
fin 5e tour                     . M.G.2	 Ligne ,d’arrivée MORNAC	 8,2	 99,5	 16 h 28
fin 6e tour	 Ligne d’arrivée MORNAC	 8,2	 107,7	 16 h 40
fin 7e tour                     . M.G.1	 Ligne d’arrivée MORNAC	 8,2	 115,9	 16 h 52
fin 8e tour	 ARRIVEE MORNAC	 	 8,2	 124,1	 17 h 03

P.C.1	 7 pt - 5 pt - 3 pt - 2 pt - 1 pt
P.C.2	 10 pt - 7 pt - 6 pt - 4 pt - 3 pt - 2 pt - 1 pt
M.G.1	 7 pt - 5 pt - 3 pt - 2 pt - 1 pt
M.G.2	 10 pt - 7 pt - 6 pt - 4 pt - 3 pt - 2 pt - 1 pt

	 MORNAC   le  dimanche 10  avril  2016


